
Uchwała Nr 43/VII/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie organizacji wydarzenia sportowego  

 

Na podstawie § 2 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego stanowiącego Załącznik 

do uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku, Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego podejmuje inicjatywę organizacji wydarzenia 

sportowego - turnieju. 

§ 2. Turniej skierowany jest do uczniów Szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Braniewskiego i 

odbędzie się w terminie oraz miejscu ustalonym w Komunikacie Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego. 

§3. Wydatki związane z organizacją wydarzenia sportowego zostaną pokryte z budżetu Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 pkt. 6 celem działania Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego jest m.in. działanie 

na rzecz integracji i współpracy środowisk młodzieżowych. Turniej to bardzo dobra okazja do  integracji 

młodzieży oraz propagowania sportu i zdrowego trybu życia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


